
 
 

 
 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GURINHÉM 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

Rua Flávio Ribeiro, 219, Centro, Gurinhém/PB, CEP 58.356-000 

 

 

 

PORTARIA 069/2023 

 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE GURINHÉM-PB, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º NOMEAR JOSENILDO LEANDRO DE OLIVEIRA, para exercer o cargo 

de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO, lotado na Secretaria 

de Administração, Planejamento e Finanças, a partir desta.   

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir de sua expedição, com efeitos financeiros 

retroativos a 02/03/2023, revogando-se as disposições em contrário. 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Gurinhém, em 15 de março de 2023. 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

TARCÍSIO SAULO DE PAIVA 

Prefeito Constitucional 

 


